
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 
„Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro město Domažlice a příspěvkové 
organizace zřízené městem Domažlice“ - otevřené nadlimitní řízení (dále jen „VZ“). 
Evidenční číslo zakázky Z2024-047949 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 595651-2024 
uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 
(dále též „VZ“)   
  

Zadavatel 
město Domažlice 
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01 
zastoupené: Bc. Stanislavem Antošem, starostou 
(dále jen „Zadavatel“) 
   
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti Generali Česká pojišťovna a.s, Spálená 
75/16, Nové Město, Praha, PSČ 110 00, IČO 45272956.   
 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 25.11.2024 

    Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

- Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze ze dne 24.10.2024 

- povolení České národní banky k provozování pojišťovací činnosti   

- rozhodnutí Ministerstva financí, povolení k provozování pojišťovací činnosti 
- potvrzení České asociace pojišťoven, že je účastník členem České asociace pojišťoven   

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24.10.2024 
- Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 písm. b), c) příp. písm. 

e) ze dne 31.10.2024 

- Seznam významných služeb ze dne 31.10.2024 (2x pojištění majetku, jehož pojistná hodnota byla 
min. 2.000.000.000 Kč a 2x pojištění odpovědnosti za škodu, jehož pojistná smlouva byla min. 
15.000.000 Kč). 
           2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

- povolení České národní banky k provozování pojišťovací činnosti   

- rozhodnutí Ministerstva financí, povolení k provozování pojišťovací činnosti 
- potvrzení České asociace pojišťoven, že je účastník členem České asociace pojišťoven    

- Seznam významných služeb ze dne 31.10.2024 (2x pojištění majetku, jehož pojistná hodnota byla 
min. 2.000.000.000 Kč a 2x pojištění odpovědnosti za škodu, jehož pojistná smlouva byla min. 

15.000.000 Kč). 
           3)   seznám dokladů nebo vzorků, prokazujících splnění požadavků zadavatele podle § 104 

písm. a) vybraným dodavatelem, pokud si je zadavatel vyhradil 
-  nebylo požadováno 

            4)   výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b)  
-  nebylo požadováno 



Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 

 
 

 
Domažlice 27.11.2024 

 

 
 

 
Bc. Stanislav Antoš 

starosta 


		2024-11-27T15:23:32+0100


		2024-11-27T15:23:46+0100




